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Будење на природата

Содржина
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Кокичиња, кокичиња

Возраст 2-3 години

Воспитувач Анета Ивановска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Самостојно правилно миење на рацете со сапун.

Активности Започнете го денот со слушање на музика. Како предлог нека Ви биде

песничката „Кокичиња”, од детскиот фестивал До Ре Ми- 1991 година.

Поразговарајте за што се зборува во песната ,објаснете му ги непознатите

зборови и слушајте ја неколку пати. Детето може ќе покаже интерес да ја

научи и потпевнува песната. Во продолжение музиката нека тече, а Вие

поттикнете го детето да моделира кокиче од пластелин –стебленце, а

латиците може да ги направите од семки или оо грав.

Линк за песната:

https://youtu.be/HnkiEluZ_Ik


